ESTADO DE SANTA GATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939,448/0001-30

Rua Dom Podro ll

C.E.P.: 89640-000 - lbicaré - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 9/2023 - DL

Processo Administrativoi 4012023

Processo de Licitação: 4012023

Data do Processo: 2210512023

[rolha. 1/1

O(a) PrefeitoMunicipal, GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
exarado pela Comissão de LicitaçÕes, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuiÇÕes que lhe são conferrdas pela
8.666/93 e alteraÇÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo

0'1 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

40t2023

9t2023-DL

Drspensa de Licitaçáo p/ Compras e Serviços

d ) Data Homologaçáo: 2410512023

e ) Objeto da LiCitação
:r?J,,j:,rnr.

de empresa para elaboraçâo de prova e correção pertinente ao processo eleitoral do conselho

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):
1em Reais R$)

Qtdp-dc,]!ers- .\4édiê !eqÇIa-(%) Iqtal.dsc-lle!§.

00044Íi tjtlNt)ACAO tJNlVtr:tiSlDAt)t: t)O Ot:Sfl;: t)L: SANTA 0,0000 _, 1:5-18,91

1.518,91

lbicaté, 24 de Maio de 2023
GIANFITANCO VOI.PATO

PIiE:Í:Ell O MUNICIPAt..